
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 96'3-2-1- 39 9 () 

- CESAR TORAL VAZQUEZ, 
INTENDENTE DF. COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

CUE, se han presentado a este despacho, juntamente von la solicitud para su 

aprobacion. tres testimonios de la escritura pública de constitución de la compañia 
“SEMAR COURKs CLA. LTDA.*, otorgada ante el Notario Qctavo del cantón Cuenca el 
10 de Drerembre de 1996, 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores ha emitido informe 
favorable para ia aprobación solicitada; 

EN eprenao de las afuibuciones coaieridas por +1 sefio: Sapermtendente de 

Compañias medrante Resolucion N?” ADM-95-144 de 24 de Jubo de 14995, 

RESUELVE: 

ARTIC Jas PRIMERO. APROBAR la Consillución de la compañia 
“SEMAK LOUL5 CIA, LIÍDA.”, con domicióto €n la cuidar de Cursa, ¿n dos términos 

constantes en la roferida escritura publica, y, disponer que un extra. io de la escritura se 
puliayar, pri una ves, 64 uno de doy periódicos de mayor cuculacion va lu cuudad de 
Curia Un esporas de la respectiva publicación debera cotoegarss vu uste Despacho.    

ARTICULO SEND - DISPONER ja ur: A Mofari Jetavo del 
cantón Úriouca totes UCA ERÚ , Lario dura púl ca que ve aprueba, 
del contenido de la proseut» Re Sobautón y ale en Tas Coplas de Ls escritura que se 
acompa so la perbreente rezow de lo aytuado, y, b.) Que el s:601 E egistrador Mercantil 
del cantos, uenca maseriba on el registro a se cargo la refesida osccitura publica y esta 
Resolución. y savige en los vopas de la escritura y Pesolu.ción un se acompañan, la 
pertissuto cesó. Tel curp limierto Jo? do 

     
  

      

COMUNÍQUESE - DAÑA y foyada en 05 prtsoadencia de Compatíías, en 
Luenca 9 17 Diccembre de 1996 0 e / 

? e 

e 

DR CES, TORAL VAZQUE? 

INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE CUENCA 

 



  

gu 
ha de hoy he procedido a dar ecunplimiento eon 

e en la reso z Cuenca, 27 de diecismo 
e fe, 

1o dispuesto en la resolución que anteesde, 

bre de 1996, 

ARIES      

  

N: tp IR Moterio ¿ctavo del Cantón Cuenca 
Mi Leto EE = 

CUENCA - EOUA 

Queda inscrita en esta fecha y bajo el N* 3 del REGISTRO MERCAN 

TID; juntamente con la escritura de constitución de: SEMARTOURS 0 

CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Octavo del Cantón Cuenca, - 

Doctor Homero Moscoso Jaramillo, el diez de diciembre de mil no 

dispuesto en la -     
presente Resolución. CUENCA, 3 DE ENERO DF 1997. EL REGISTRADOR 

MERCANTIL. 

   


